【 浄様式 4 】

「  副住職認証申請書  」

令和    年    月    日

浄土宗宗務総長  殿

【申請者】（住職）

教区  組  寺院番号  寺院名  登録住職印

氏  名

下記のとおり「申請」いたします。

【被選定者】（副住職）

教  区  組  寺院番号  寺院名

氏  名  ㊞

※この申請は副住職認証のものであり、所属寺院は変更されません。

 なお、所属を変更される場合は、別途「所属転籍届」が必要になります。

※この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和   年   月   日     令和   年   月   日

       組組長             教区教区長

                 ㊞                   ㊞